

๑. ชื่อโครงการ งานวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ ๑ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
๒. วัตถุประสงค์
๓. วัตถุประสงค์
๔. วัตถุประสงค์

๕. วัตถุประสงค์
๖. วัตถุประสงค์

๗. วัตถุประสงค์

๘. วัตถุประสงค์

๙. วัตถุประสงค์

๑๐. วัตถุประสงค์

๑๑. วัตถุประสงค์

๑๒. วัตถุประสงค์

๑๓. วัตถุประสงค์

๑๔. วัตถุประสงค์

๑๕. วัตถุประสงค์

๑๖. วัตถุประสงค์

๑๗. วัตถุประสงค์

๑๘. วัตถุประสงค์

๑๙. วัตถุประสงค์

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)
1	สรุปราคาต่อตาราง ประเภทงานทาง งานวางผังและจัดระเบียบบริเวณหน้าสำนักงาน กปภ. สำนักงานสนทนฝ่ายพยาบาล-ป๋อนำร่อง อ.กันตัง จ.ตรัง การประเมินมูลค่าอาคารสำนักงาน	8,883,958	0.3168	2,814,438	11,698,395
	รวมประเภทงานทาง				11,698,395
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมระดับน้ำ LEVEL CONTROL SYSTEM	150,000	0.2258	33,870	183,870
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				183,870
	รวมค่างาน	9,033,958			
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				11,882,265
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี 7%)				11,882,265
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวมภาษี 7%				11,104,921
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรไม่รวมภาษี 7% (พิเศษเฉพาะ)				11,000,000
	เงินอุดหนุนจากหน่วยงาน				

- รายการประเมินราคาค่าจ้างเพื่อใช้ในการวางแผนงานทางวิศวกรรมกลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบราคากลางที่ส่งมาและแนบใบเสนอราคาในส่วนที่แนบมา และแนบใบเสนอราคาในส่วนที่แนบมาในใบเสนอราคาในส่วนที่แนบมา

แนบใบเสนอราคาในส่วนที่แนบมา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)
ที่	ค่าก่อสร้าง	รวมเป็นเงิน (บาท)	(3) x (4)	(3)+(5)	
1	สรุปราคาต่อตาราง ประมาณการ งานวางท่อเสริมแรงด้วยบริเวณหน้าสำนักงาน ปก.สำนักงานขนส่ง ถึงสะพานถนนสายท่าปาย-บ่อน้ำร้อน อ.กันตัง จ.ตรัง การประเมินสภาพภูมิภาคลักษณะต่าง	8,883,958	0.3168	2,814,438	11,698,395
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมระดับน้ำ LEVEL CONTROL SYSTEM รวมประมาณการและแรงงานเป็นเงิน	150,000	0.2258	33,870	183,870
	รวมประมาณการและแรงงานเป็นเงิน				11,882,265
	รวมค่าก่อสร้าง (รวม 7%)				11,882,265
	รวมค่าก่อสร้าง (รวม 7%)				11,104,921
	รวมประมาณการและแรงงาน (รวม 7%)				11,000,000

- รายการประเมินราคาค่าจ้างผู้รับจ้างเป็นแบบเหมาจ่ายในการดำเนินการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานวางท่อเสริมแรงด้วยบริเวณหน้าสำนักงาน ปก.สำนักงานขนส่ง ถึงสะพานถนนสายท่าปาย-บ่อน้ำร้อน อ.กันตัง จ.ตรัง

ผู้รับจ้างจะประเมินราคาและแรงงานตามแบบแปลนที่แนบมาในบัญชี 1 นี้

เพื่อให้ผู้จ้างสามารถเปรียบเทียบราคาและแรงงานตามแบบแปลนที่แนบมาในบัญชี 1 นี้

.....
 (นายแพทย์พงศ์ นกแก้ว)
 กรรมการ

.....
 (นายแพทย์พงศ์ นกแก้ว)
 กรรมการ

.....
 (นายแพทย์พงศ์ นกแก้ว)
 กรรมการ

วันที่ 27 ธ.ค. 2558

[illegible]

การประเมินค่าเสียหาย

รายการประเมินค่าเสียหาย (รายการกลาง)

งานวางท่อระบายน้ำบริเวณพื้นที่งาน ปภ.สาขากันน้ำ ตั้งแต่สะพานถนนสายพญาไท-ป้อมปราบฯ ถึงสะพานถนนสายพญาไท-ป้อมปราบฯ อ.คันธาระ จ.ตรัง

การประเมินค่าเสียหายตามสัญญา

แบบเลขที่ กว.กต.08/58

วันที่

27 ต.ค. 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมค่าขนส่ง
รวม D1 หน่วย 5/13	(หน่วย D1) หน่วย 6/13	จุด	จุด	3	1,370	4,110	0	0	4,110
		จุด	จุด	1	2,010	2,010	0	0	2,010
		ม.	ม.	601	222	133,422	129	77,529	210,951
		ม.	ม.	601	267	160,467	0	0	160,467
		30.240	ทรายใต้ผิวจราจร ทอ 250						
		18.040	ค่าแท่นคอนกรีตยึดใต้ราง 45 ๐ 250 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลส.)						
		18.140	ค่าแท่นคอนกรีตยึดใต้ราง 90 ๐ 250 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลส.)						
		20.050	ค่าตัด, ขุด, ซ่อม ถ.ลาดยาง ทอ ๐ 250 (กรณี ปภ.ซ่อมเอง)						
		30.240	ทรายใต้ผิวทางเท้า ทอ 250						
		30.040	ทรายในร่องคันทั่วไป ทอ 250						
		รวม D1 หน่วย 6/13							
		ม.	ม.	285	1,046	298,110	209	59,565	357,675
		ม.	ม.	150	1,279	191,850	216	32,400	224,250
		ม.	ม.	21	2,212	46,452	162	3,402	49,854
		ม.	ม.	38	3,150	119,700	2,541	96,558	216,258
		จุด	จุด	2	16,640	33,280	1,100	2,200	35,480
		จุด	จุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800
		จุด	จุด	1	4,900	4,900	650	650	5,550
		จุด	จุด	6	4,560	27,360	650	3,900	31,260
		จุด	จุด	4	4,135	16,540	650	2,600	19,140
		จุด	จุด	8	2,515	20,120	650	5,200	25,320
		จุด	จุด	14	2,759	38,626	0	0	38,626
		จุด	จุด	1	230	230	0	0	230
		จุด	จุด	16	570	9,120	0	0	9,120
		จุด	จุด	2	1,370	2,740	0	0	2,740
		จุด	จุด	4	930	3,720	0	0	3,720
		จุด	จุด	4	2,010	8,040	0	0	8,040
		จุด	จุด	1	1,390	1,390	0	0	1,390
		จุด	จุด	1	27,000	27,000	0	0	27,000
		ม.	ม.	100	222	22,200	129	12,900	35,100
		ม.	ม.	18	398	7,164	182	3,276	10,440
		ม.	ม.	5	207	1,035	117	585	1,620
		ม.	ม.	272	70	19,040	0	0	19,040
		ม.	ม.	5	155	775	0	0	775
ม.	ม.	118	31,506	646,588	0	0	810,259		
รวม D1 หน่วย 6/13	รวม D1 หน่วย 6/13	จุด	จุด	3	1,370	4,110	0	0	4,110
		จุด	จุด	1	2,010	2,010	0	0	2,010
		ม.	ม.	601	222	133,422	129	77,529	210,951
		ม.	ม.	601	267	160,467	0	0	160,467
		30.240	ทรายใต้ผิวจราจร ทอ 250						
		18.040	ค่าแท่นคอนกรีตยึดใต้ราง 45 ๐ 250 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลส.)						
		18.140	ค่าแท่นคอนกรีตยึดใต้ราง 90 ๐ 250 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลส.)						
		20.050	ค่าตัด, ขุด, ซ่อม ถ.ลาดยาง ทอ ๐ 250 (กรณี ปภ.ซ่อมเอง)						
		30.240	ทรายใต้ผิวทางเท้า ทอ 250						
		30.040	ทรายในร่องคันทั่วไป ทอ 250						
		รวม D1 หน่วย 6/13							
		ม.	ม.	285	1,046	298,110	209	59,565	357,675
		ม.	ม.	150	1,279	191,850	216	32,400	224,250
		ม.	ม.	21	2,212	46,452	162	3,402	49,854
		ม.	ม.	38	3,150	119,700	2,541	96,558	216,258
		จุด	จุด	2	16,640	33,280	1,100	2,200	35,480
		จุด	จุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800
		จุด	จุด	1	4,900	4,900	650	650	5,550
		จุด	จุด	6	4,560	27,360	650	3,900	31,260
		จุด	จุด	4	4,135	16,540	650	2,600	19,140
		จุด	จุด	8	2,515	20,120	650	5,200	25,320
		จุด	จุด	14	2,759	38,626	0	0	38,626
		จุด	จุด	1	230	230	0	0	230
		จุด	จุด	16	570	9,120	0	0	9,120
		จุด	จุด	2	1,370	2,740	0	0	2,740
		จุด	จุด	4	930	3,720	0	0	3,720
		จุด	จุด	4	2,010	8,040	0	0	8,040
		จุด	จุด	1	1,390	1,390	0	0	1,390
		จุด	จุด	1	27,000	27,000	0	0	27,000
		ม.	ม.	100	222	22,200	129	12,900	35,100
		ม.	ม.	18	398	7,164	182	3,276	10,440
		ม.	ม.	5	207	1,035	117	585	1,620
		ม.	ม.	272	70	19,040	0	0	19,040
		ม.	ม.	5	155	775	0	0	775
ม.	ม.	118	31,506	646,588	0	0	810,259		

ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័នទី៧

รหัส	รายการ	วัสดุ		คำอธิบาย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
(หน่วย D1) หน่วย 7/13	รวม D1 หน่วย 7/13	ม.	852	1,046	891,192	209	178,068	1,069,260
		ม.	25	3,150	78,750	311	7,775	86,525
		ชุด	1	16,640	16,640	1,100	1,100	17,740
		ชุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800
		ตัว	1	4,900	4,900	650	650	5,550
		ตัว	5	4,560	22,800	650	3,250	26,050
		ชุด	1	230	230	0	0	230
		ชุด	2	570	1,140	0	0	1,140
		ชุด	5	1,370	6,850	0	0	6,850
		ชุด	1	1,390	1,390	0	0	1,390
		ม.	12	398	4,776	182	2,184	6,960
		ม.	36	207	7,452	117	4,212	11,664
(หน่วย D1) หน่วย 8/13	รวม D1 หน่วย 8/13	ม.	750	1,046	784,500	209	156,750	941,250
		ม.	6	3,150	18,900	311	1,866	20,766
		ตัว	4	4,560	18,240	650	2,600	20,840
		ตัว	8	2,515	20,120	650	5,200	25,320
		ชุด	4	1,370	5,480	0	0	5,480
		ม.	6	398	2,388	182	1,092	3,480
		ม.	744	70	52,080	0	0	52,080
		ม.	6	267	1,602	0	0	1,602
		รวม D1 หน่วย 8/13			903,310		167,508	1,070,818



วันที่ 27 ต.ค. 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ บาท	ค่าแรง บาท	รวมค่าแรง บาท	รวมทั้งหมด
		ชนิด	ปริมาณ						
	(แบบ B1) แผ่น 9/13	ม.	67	428	28,676	136	9,112	37,788	
	ท่อ HDPE 80 ขึ้น PN 8 o 160 มม.	ตัว	1	1,132	1,132	390		1,522	
	ท่อสั่นทวนจาก PE o 160 มม. (ชุดเดี่ยว)	ตัว	1	1,627	1,627	0		1,627	
	หน้างานเหล็กเทียวย o 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	จุด	1	0	0	1,700		1,700	
	ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	67	51	3,417	0	11,202	46,054	
	(แบบ B1) แผ่น 10/13	ม.	798	428	341,544	136	108,528	450,072	
	ท่อ HDPE 80 ขึ้น PN 8 o 160 มม.	ม.	28	1,901	53,228	162	4,536	57,764	
	ท่อ SP ชนิดพลาสติก(ขนาด) o 250 มม.	จุด	3	7,840	23,520	660	1,980	25,500	
	หัวปลีวง o 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตูปัก,โกลันเปิด,ท่อ	จุด	2	13,800	27,600	0	0	27,600	
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	ตัว	2	2,390	4,780	390	780	5,560	
	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x150x150	ตัว	2	2,575	5,150	390	780	5,930	
	ท่อสั่นทวนจาก PE o 160 มม. (ชุดเดี่ยว)	ตัว	4	1,132	4,528	390	1,560	6,088	
	หน้างานคานบอด o 150 มม.	ตัว	1	505	505	0	0	505	
	สลักหน้าต่างพร้อมปะเก็นยาง o 100 มม.	จุด	2	230	460	0	0	460	
	สลักหน้าต่างพร้อมปะเก็นยาง o 150 มม.	จุด	7	380	2,660	0	0	2,660	
	ฝ้าตัดประสานท่อ o 150 มม.	จุด	1	0	0	1,700	1,700	1,700	
	ตำแหน่งก่อนกรีดยึดสายทาง o 150 มม. (กรณีไม่ต้องยกขึ้น คลล.)	จุด	4	350	1,400	0	0	1,400	
	ฝ้าตัด,ชุด,ช่องลม ถ.กลาง ท่อ o 150 (กรณี ปก.ช่องลมเอง)	ม.	10	189	1,890	113	1,130	3,020	
	ฝ้าตัด,ชุด,ช่องลมทางเข้าคอนกรีต ท่อ o 150 (กรณี ปก.ช่องลมเอง)	ม.	13	177	2,301	103	1,339	3,640	
	ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	775	51	39,525	0	0	39,525	
	ทรายใต้ผิวทางเท้า ท่อ 150	ม.	13	121	1,573	0	0	1,573	
	ทรายใต้ผิวจราจร ท่อ 150	ม.	10	251	2,510	0	0	2,510	
	รวม B1 แผ่น 10/13							122,723	637,312

ՀԱՄԱՅՍՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ

(.....)



(.....)
 E. J. ...
 BLUMSB

၂၀၁၆ ခုနှစ်
 (.....၂၀၁၆.....)
 (.....)
 ,

การประเมินค่าความเสียหาย

รายการประเมินค่าความเสียหาย (รายการกลาง)

งานวางท่อและติดตั้งระบบท่อน้ำสำหรับงาน กป.สาขาพื้นที่ตั้งถึงสะพานถนนสายพายัพ-บ่อน้ำร้อน อ.กันตัง จ.ตรัง

การประเมินค่าความเสียหายตามสัญญา

แบบเลขที่ กพ.ก.08/58

วันที่

27 ต.ค. 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
(แบบ B1) หน้า 11/13									
	ท่อ HDPE 80 ซม. PN 8 o 160 มม.	ม.	743	18	1,901	34,218	136	101,048	419,052
2.030	ท่อ SP ชนิดหล่อ (ขนาด) o 250 มม.	ม.	1	1	7,840	7,840	660	2,916	37,134
3.040	ประตูปรับท่อเหล็กหล่อ 150 มม. (รวมกับอุปกรณ์หล่อติดกับท่อ)	ชุด	2	2	10,291	20,582	182	364	20,946
3.710	หัวรับท่อ 100 มม. (4") (รวมกับอุปกรณ์หล่อติดกับท่อ)	ชุด	1	1	13,800	13,800	0	0	13,800
6.220	สามทางเหล็กหล่อ 3 ด้าน 150x100x150	ตัว	3	2	2,390	7,170	390	1,170	8,340
9.230	ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน 200 มม.	ตัว	2	1	3,060	6,120	520	1,040	7,160
9.620	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 องศา 2 ด้าน 150 มม.	ตัว	1	12	1,750	1,750	390	390	2,140
10.120	ท่อส้นท่อ PE o 160 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	12	1,132	13,584	390	4,680	18,264	690
11.610	การตัดท่อประปาเหล็ก 100 มม.	ชุด	3	230	690	690	0	0	380
11.620	การตัดท่อประปาเหล็ก 150 มม.	ชุด	1	380	380	380	0	0	8,946
20.130	ค่าตัด, ขุด, ซ่อม ก. คอนกรีต ท่อ o 150 (กรณี กป.ซ่อมเอง)	ม.	18	340	6,120	157	2,826	8,946	17,640
20.230	ค่าตัด, ขุด, ซ่อม ท่อทางคอนกรีต ท่อ o 150 (กรณี กป.ซ่อมเอง)	ม.	63	177	11,151	103	6,489	17,640	33,762
30.020	ท่อในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	662	51	33,762	33,762	0	0	7,623
30.120	ท่อในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	63	121	7,623	7,623	0	0	4,518
30.220	ท่อในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	18	251	4,518	4,518	0	0	608,895
รวม B1 หน้า 11/13									
(แบบ B1) หน้า 12/13									
	ท่อ HDPE 80 ซม. PN 8 o 160 มม.	ม.	659	428	282,052	282,052	136	89,624	371,676
1.620	ท่อ SP ชนิดบด 150 มม.	ม.	6	1,516	9,096	108	648	9,744	9,744
1.820	ท่อ SP ชนิดท่อ 150 มม.	ม.	18	1,160	20,880	108	1,944	22,824	22,824
2.030	ท่อ SP ชนิดท่อ (ขนาด) o 250 มม.	ม.	6	1,901	11,406	162	972	12,378	12,378
3.620	ประตูปรับท่ออากาศ (AIR VALVE) o 1"	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040	3,040
6.220	สามทางเหล็กหล่อ 3 ด้าน 150x100x150	ตัว	1	2,390	2,390	390	390	2,780	2,780
9.230	ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน 200 มม.	ตัว	6	3,060	18,360	520	3,120	21,480	21,480
10.120	ท่อส้นท่อ PE o 160 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	4	1,132	4,528	390	1,560	6,088	6,088
10.220	ท่อส้นท่อเหล็ก 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	12	1,627	19,524	0	0	19,524	19,524
11.610	การตัดท่อประปาเหล็ก 100 มม.	ชุด	1	230	230	0	0	0	230
11.620	การตัดท่อประปาเหล็ก 150 มม.	ชุด	11	380	4,180	0	0	0	4,180
รวม B1 หน้า 12/13									

85/80.២០.២០២០ លេខ១៣៣១ រដ្ឋបាលស្រុកស្រែចម្រើន ខេត្តកំពង់ចាម ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

ស្ថាប័នបណ្តុះបណ្តាលបច្ចេកទេស

85/80.៤ប.២ប ក្រុមប្រឹក្សា

Page 27 of 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ		หน่วย	จำนวน	คำจำกัด	รวมคำจำกัด	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		จุด	ชุด							
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0	2,220	2,220				
2.1	ค่าตอบแทนคนกรีดได้รวม 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คลล.)	จุด	2	350	700	0	0	0	0	700
		จุด	2	430	860	0	0	0	0	860
		ชุด	2	6,858	13,716	0	0	0	0	13,716
		ม.	6	340	2,040	157	942	0	0	2,982
		ม.	37	177	6,549	103	3,811	0	0	10,360
		ม.	631	51	32,181	0	0	0	0	32,181
		ม.	37	121	4,477	0	0	0	0	4,477
		ม.	6	251	1,506	0	0	0	0	1,506
				437,605	103,121	540,726				
				64,200	136	20,400	84,600			
				7,840	660	8,500				
				0</						

ԵՆՔԵՆՍՈՒՆՁԵՐ

SLURP

SLURPSU

(ប្តូររបក ដូចអក្ខរក្រម)

2007/1

per

วันที่ 27 ธ.ค. 2558

รหัส	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุ
	2.2 ค่าทดสอบ	ม.	3,800	0	0	1,800	14,400	4,500	18,900
	24.280 ค่าทดสอบข้อ 250 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	2,441	0	0	900	14,400	4,500	18,900
	24.260 ค่าทดสอบข้อ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	2,441	0	0	900	14,400	4,500	18,900
	รวมข้อ 2						21,750		
	3.ค่าติดตั้ง								
	ค่าขนส่ง กว.-กึ่งข งบรทก 10 ล้อ นำมันดีเซล 23.00-23.99 บาท	เที่ยว	6	15,555	93,330	0		93,330	
	รวมข้อ 3								
	4. รวมงาน (ข้อ 1+2+3)								
	รวม 1.1 งานวางท่อหน้า วันที่ 2/12-12/12								
	1.2 งานติดตั้งอุปกรณ์วัดและควบคุมระบบ (LEVEL CONTROL SYSTEM) วันที่ 2/13								
	PLC Station Syetem	ชุด	1	30,000	30,000	0	30,000		
	GSM/GPRS/SMS Modem	ชุด	2	20,000	40,000	0	40,000		
	Electrode level Switch	ชุด	2	5,000	10,000	0	10,000		
	UPS 800VA	ชุด	2	2,800	5,600	0	5,600		
	Touch Panel	ชุด	1	30,000	30,000	0	30,000		
	Switch Power Supply	ชุด	2	3,200	6,400	0	6,400		
	อุปกรณ์ประกอบ	หน่วย	1	22,000	22,000	0	22,000		
	- ตู้เหล็ก								
	- Relay								
	- Circuit Breaker								
	- อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ								
	ค่าดำเนินการชำระค่าบริการรายเดือนระบบ	หน่วย	1	6,000	6,000	0	6,000		
	GMS/GPRS/SMS จำนวน 24 เดือน								
	รวมค่างาน ข้อ 1.2								
	รวม 1.2 งานติดตั้งและอุปกรณ์ควบคุมระบบ								
	รวม (ข้อ 1.1+1.2)								
	รวม 9.033,958								

๒๕๖๓

1. รวบรวมข้อมูลเบื้องต้นของโครงการตาม DATA 6 ของการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษา
 2. รวบรวมข้อมูลเบื้องต้นของสถานศึกษาตาม DATA 6 ของการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษา
 3. รวบรวมข้อมูลเบื้องต้นของสถานศึกษาตามการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษาตามแบบฟอร์มที่ 3
- พื้นที่ในการวางผังของพื้นที่ตามแบบฟอร์มที่ 3

សង្គមបុរាណាស័យ ២៣៧៧ខែសីហាឆ្នាំ

ԵՆԱՔԵՆԱՄԼԵԶԵՐ

SLUNESSU

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

(.....)
(ឈ្មោះ អ្នកប្រកាស)